

گزاره‌های هفته

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

همچنانکه پیش‌بینی کرده بودیم در آغاز هفته گذشته کنفرانس زنو بدون آنکه کوچکترین دگرگونی در کار سیاسی است
جهان بدید آورد بایان پانته و قرار همه سه ماه دیگر وزیران خارجه چهار دولت برای حل اختلافات بین‌المللی
از یکدیگر جدا کنند.

با اینکه هنوز زود است که درباره رویه دولت‌های بزرگ پس از ناکامی سران آنها در بیان دادن بکشمکش خود سخن
گوئیم ولی خبرهایی که از گوشه و کنار جهان می‌رسد نشان می‌دهد که بار دیگر بازار بلوک سازی شرق و غرب رو بگری
گذاشته و در میان هیئت حاکمه همین زنجیر شده ما نیز سخن پیوستن ایران سازمان دفاعی خاورمیانه سر از نو
بر سر زبانها افتاده.

صا نرت پادشاه کشور عربستان بایران که از هم اکنون در ستگاه دولتی با آئین بستن و طاق نصرت ساختن خود را
آماده پذیرائی از او میکند و همچنین مسالمتی که گفته میشود تا یکی دو ماه دیگر رئیس‌جمهوری ترکیه همین ما خواهد
کرد بایررسی رویه سیاسی دولت ترکیه که سر دمده از سازمان دفاعی خاورمیانه میباشد بخوبی نشان میدهد که در
زیر پرده کوششهای دامنه داری برای کشاندن ایران به میان بلوک غرب آغاز شده.

ما در گذشته نظر خود را درباره سازمان دفاعی خاورمیانه و پیوستن ایران به بلوک غرب اعلام کرده ایم و اکنون که
کوششهایی برای یکسره کردن این کار آغاز شده بار دیگر گوشه می‌کنیم که کشاندن ایران بدسته بندیهای بین‌المللی
بزرگترین خیانتی است که هیئت حاکمه نسبت بآینده ملت ما روا میدارد و در زمانی یک چنین خیانتی که بدون شك مسا
بر قرار یک رژیم فزونی همیشگی همراه خواهد بود جز زیان و بدبختی برای ملت ایران در بر نخواهد داشت و
امکان هرگونه استفاده از برخورد های سیاسی کشورهای زورمند را از دست زوجه جوان ایرانی که با دشمنان تاریخی
این خون و خاک بستیزه برخاسته اند بدر میکند. با اینکه باید دانست که نقشه کشان ندن ایران سازمان جز
چندان هم ساده گی انجام نخواهد گرفت و با وجود شکست کنفرانس زنو تنها بد گمان کرده که مسئله شرق و غرب نزدیک
شده زیرا هنوز زمانه ارن روسیه و انگلستان که پیش از تشکیل کنفرانس زنو در پنهان و آشکار از این نقشه پشتیبانی
میکردند رویه ای که چشم پوشی آنها را از دنبال کردن نقشه ایجاد این منطقه بیطرف روشن سازد در پیوستن
نگسرتته اند.

از این گذشته در درون هیئت حاکمه ما نیز یکپارچگی لازم برای پیوستن این سازمان دفاعی وجود ندارد و نمائند
از برخورد های سخت جناحهای گوناگون هیئت حاکمه کاسته نشده بلکه میتوان گفت دسته بندیهای درونی هیئت حاکمه
پیش از پیش نیور گرفته چنانکه در هفته گذشته با وجود کوششهای بسیاری که برای خاموش کردن هیئت س شاهرخشاهی
انجام گرفته بود نامبرده پس از کلاهی که بر سر دولت گذشت و نخست وزیر روزی بر جنگ را با قرار واداشت دولت طلا
را استیضاح کرده.

ناگفته نماند که پشتیبانی شدید درباره از دولت نخواهد گذشت که این استیضاح بجائی برسد ولی بدون شك
پیش کشیدن آن برای دولت چندان سودمند هم نخواهد بود و بر تزلزل هیئت حاکمه خواهد افزود.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

پرویز حزب تهران صا



حزب سوسیالیست ایران برپایه پسان ایرا نیم

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX